
BE MOBILE SHPK
NIPT: L82014003C
Rr. Fadil Rada, Nd.2, H.5, Ap.4
Tirane

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot, ne date 28/07/2020 (dymije e njezet), në selinë e shoqërisë BE MOBILE shpk, u mblodhën
palet e poshtë shënuara:

Shitesi:
Z. Gjergji Taho, shtetas Shqiptar, lindur me 22.08.1982, ne Tirane, Shqiperi, mbajtes i
leternjoftimit nr nr. 024409101, me adrese ne Komplesi Sun Rise, Vila nr. 1, Zona nr. 1, Prane
TEG, Lunder, Tirane, me aftësi të plotë juridike për të vepruar,

Bleresi:
BZ Holding Srl, Kodi fiskal dhe numri i regjistrimit: 10430670967, Regjistruar ne dhomen e
Tregtise Milano Monza Brianza Lodi, perfaqesuar nga dy administratoret: 1. Igor Battiston,
lindur ne RHO (Mi) diten 27 Gusht 1979, banues ne Nerviano (MI) Via Peschiera nr. 15, shtetas
Italian nr. Pasaporte AA4538673. 2. Alessandro Salvatore Cairone, lindur ne Milano (MI) me 8
Janar 1978, banues ne Trezzano sul Naviglio (MI), Via Gugliemo Marconi nr. 67, pasaporte nr.
AA4538676, me aftësi të plotë juridike për të vepruar,

Palët redaktuan këtë kontratë shitblejre kuotash bazuar në nenin 705 dhe 750 të Kodit Civil si më
poshtë:

Sot, shitësi Gjergji Taho i shet BZ Holding Srl, 35% të totalit të kapitalit të zotëruar prej tij në
vlerën 875,000 (teteqind e shtatedhjete e pese mijë) lekë, shumë e cila është likujduar. BZ
Holding srl pranon blerjen e pjesës së mësipërme.

Ortakët e shoqërisë dhe kapitali i saj, tashmë paraqitet si më poshtë:

z. Gjergji Taho, shtetas Shqiptar, lindur me 22.08.1982, ne Tirane, Shqiperi, mbajtes i
leternjoftimit nr nr. 024409101, me adrese ne Komplesi Sun Rise, Vila nr. 1, Zona nr. 1, Prane
TEG, Lunder, Tirane, zoterues i 1 (nje) kuote, ne vlere 250,000 (dyqind e pesedhjete mije) leke
qe perben 10% te kapitalit.

Ortaku BZ Holding Srl, Kodi fiskal dhe numri i regjistrimit: 10430670967, Regjistruar ne
dhomen e Tregtise Milano Monza Brianza Lodi, perfaqesuar nga dy administratoret: 1. Igor
Battiston, lindur ne RHO (Mi) diten 27 Gusht 1979, banues ne Nerviano (MI) Via Peschiera nr.
15, shtetas Italian nr. Pasaporte AA4538673. 2. Alessandro Salvatore Cairone, lindur ne Milano
(MI) me 8 Janar 1978, banues ne Trezzano sul Naviglio (MI), Via Gugliemo Marconi nr. 67,
pasaporte nr. AA4538676, zoterues i 1 (nje) kuote, ne vlere 2,250,000 (dy milion e dyqind e
pesedhjete mije) leke qe perben 90% te kapitalit

Të gjithë janë dakord me këtë akt shitje të cilin e përpilojnë me vullnetin e tyre të lirë e të
pavarur dhe pasi e lexojnë me zë të lartë e firmosin pa vërejtje.

Shitësi: Blerësi:

Gjergji Taho BZ HOLDING SRL


